

Gniewkowo, dnia 05.04.2018 r.

Znak: RZp.271.1.5.2018

Wyjaśnienia i modyfikacje treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Przebudowa ul. Piasta w Gniewkowie”
Ogłoszenie nr 535646-N-2018 z dnia 23.03.2018 r. zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż:

I. W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do siwz:

Pytanie nr 1 – Dotyczy nowej konstrukcji jezdni KR2: Dokumentacja projektowa opisuje warstwę mrozochronną z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C3/4, gr.22 cm natomiast przedmiar robót opisuje warstwę mrozochronną z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C 1,5/2 gr. 22 cm. W związku z rozbieżnościami proszę o wyjaśnienie prawidłowej konstrukcji jezdni, którą należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź: C1,5/2, gr. 22 cm.

Pytanie nr 2 – Dotyczy konstrukcji chodnika: Dokumentacja projektowa opisuje warstwę podbudowy z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3, gr. 10 cm natomiast przedmiar robót opisuje warstwę mrozochronną z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C 1,5/2 gr. 10 cm. W związku z rozbieżnościami proszę o wyjaśnienie prawidłowej konstrukcji chodnika, którą należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź: Konstrukcja chodnika:

- kostka betonowa układna na podsypce cem.-piaskowej
- warstwa podbudowy z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3, gr. 10 cm
- warstwa mrozochronna z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C1,5/2, gr. 10 cm.

Pytanie nr 3 – W związku z rozbieżnościami w dokumentacji przetargowej proszę o wyjaśnienie koloru kostki betonowej przewidzianej na zatokach autobusowych i zjazdach.

Odpowiedź: Kolor czerwony.

Pytanie nr 4 – Proszę o określenie długości wymaganego okresu pielęgnacji zieleni: nasadzeń i trawnika.

Odpowiedź: Okres pielęgnacji nasadzeń – 3 lata, trawnik – 1 rok.

Pytanie nr 5 – Dotyczy obrzeży betonowych: Dokumentacja projektowa opisuje obrzeża o wymiarach 8*30 cm natomiast SST D.08.03.01 opisuje wymiary 8*25cm oraz dopuszcza wykorzystanie materiału częściowo z odzysku. W związku z rozbieżnościami proszę o wyjaśnienie prawidłowego wymiaru obrzeża i wskazanie ilości materiału z odzysku, którą można uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź: Obrzeża betonowe 8x30 cm.

Pytanie nr 6 – Proszę o wskazanie wymaganego okresu gwarancji dotyczącego zaprojektowanego oznakowania poziomego cienkowarstwowego.

Odpowiedź: Gwarancja na oznakowanie poziome: 6 miesięcy poza przejściami dla pieszych – 3 miesiące.

Pytanie nr 7 – Proszę o potwierdzenie możliwości uwzględnienia w wycenie ułożenia chodnika z kostki z odzysku w ilości 567,8 m2 zgodnie z pozycją przedmiarową nr 4.3.3.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ilość.

Pytanie nr 8 – Proszę o udostępnienie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź: Tabela robót ziemnych w załączniku nr 1 do treści wyjaśnień.

Pytanie nr 9 – Proszę o udostępnienie rysunków dotyczących stałej organizacji ruchu, załączona dokumentacja jest niekompletna i uniemożliwia weryfikację ilości.

Odpowiedź: Stała organizacja ruchu w załączniku nr 2 do treści wyjaśnień.

Pytanie nr 10 – Proszę o informację dotyczącą odtworzenia nawierzchni po pracach KD i wskazanie konstrukcji tych odtworzeń: przedmiar tej branży opisuje inną konstrukcję niż ta zaprojektowana w projekcie drogowym.

Odpowiedź: Zgodnie z konstrukcją jezdni określoną w projekcie drogowym (zasypanie wykopów z doprowadzeniem podłoża do G1).

Pytanie nr 11 – Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie odcinka (z możliwością dojazdu służb/mieszkańców)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamknięcie odcinka.

Pytanie nr 12 – SST D – 04.05.01 POBUDOWA Z MIESZANKI KRUSZYWA ZWIĄZANEGO CEMENTEM opisuje wymagane uziarnienie mieszanki CBGM 0/31,5 mm. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający zaakceptuje inne uziarnienie mieszanki związanej cementem.

Odpowiedź: Dopuszczalne są piaski i żwiry oraz mieszanki tych kruszyw.

II. Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści siwz:

1. W rozdziale XI, pkt 2 po dokonanej zmianie brzmi:

Oferta- przetarg nieograniczony pn.:

„Przebudowa ul. Piasta w Gniewkowie”

nie otwierać przed dniem 13.04.2018 r.

2. W rozdziale XII, pkt 1 po dokonanej zmianie brzmi:

Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Gniewkowie, 88-140 Gniewkowo, ul. 17 stycznia 11, w pokoju nr 6 (sekretariat) do dnia 13.04.2018 r., do godz. 12:00.

W przypadku składania ofert drogą pocztową (przesyłka polecona lub poczta kurierska) za termin jej złożenia przyjęty będzie dzień i godzina otrzymania oferty przez Zamawiającego.

3. W rozdziale XII, pkt 2 po dokonanej zmianie brzmi:

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim Gniewkowo, 88-140 Gniewkowo, ul. 17 stycznia 11, pok. nr 20 (sala sesyjna), w dniu 13.04.2018 r., godz. 12:15.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
mgr Adam Roszak

Załączniki:

1. Załącznik nr 1- Tabela robót ziemnych
2. Załącznik nr 2- Stała organizacja ruchu